
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
今回のテーマは、「3次元コンピュータグラフィックス」です。PCの普及とともにこうした技術も常に
進化し、今や幅広いジャンルで活用されています。マスメディア内での利用やインターネットホーム
ページでの商品イメージ紹介、建築物イメージの具体化による確認などさまざまです。
仮想社会ならではの自由な表現が可能なこと、通常では見えないものを見せ論理的に考える事
ができる「見える化」という大きな特徴がある反面、製作にかかる費用が高いため懸念されてきた
実状を踏まえ、新しいコストパフォーマンスと他では見ることができない数多くの事例をご紹介致し
ます。
今までのグラフィックと価格を比較しながら、新しい活用方法をご探究下さい。
ご繁忙中恐縮に存じ上げますが、下記の通りご来場賜りますようご案内申し上げます。
敬具

平成２０年１月吉日
株式会社ニコム 岩口 孝一

セミナー開催のお知らせセミナー開催のお知らせ

西川コミュニケーションズ株式会社西川コミュニケーションズ株式会社

ＩＤＭ事業部ＩＤＭ事業部 尾野尾野 貴敏貴敏 氏氏

日時日時 ：： 平成２０年２月１２日（火）平成２０年２月１２日（火）
会場会場 ：： 株式会社ニコム株式会社ニコム 会議室会議室
費用費用 ：： 無料無料 （懇親会１，０００円）（懇親会１，０００円）
人数人数 ：： ３５名３５名 （先着）（先着）
セミナー時間セミナー時間

1818：：3030 ～～ セミナーセミナー
2020：：0000 ～～ 懇親会懇親会

お問い合わせお問い合わせ 株式会社ニコム事務局株式会社ニコム事務局 052052--968968--20712071 担当：佐藤担当：佐藤

■□■■□■ 講講 師師

※※ 車場は、ご用意しておりません。お車でお越し車場は、ご用意しておりません。お車でお越し
の際は、近隣のパーキングサービスをご利用下さい。の際は、近隣のパーキングサービスをご利用下さい。

ＦＡＸＦＡＸ お申込用紙お申込用紙
ＦＡＸ番号：０５２－９６８－２０７０ＦＡＸ番号：０５２－９６８－２０７０
メールアドレス：メールアドレス：sato@nicomsato@nicom--net.co.jpnet.co.jp

いずれかに○をお付け下さい。いずれかに○をお付け下さい。

セミナーセミナー 御出席／御欠席御出席／御欠席

懇親会懇親会 御出席御出席／御欠席／御欠席

※※ご記入いただきました個人情報は、当社からの各種セミナー連絡・情報提供のために利用させていただきます。ご記入いただきました個人情報は、当社からの各種セミナー連絡・情報提供のために利用させていただきます。

御社名：御社名：
ご芳名：ご芳名：
メールアドレスメールアドレス ：：

＠＠

セミナー内容セミナー内容に関してご質問がございましたらメールまたはに関してご質問がございましたらメールまたは、ホームページにて承ります、ホームページにて承ります。。

メール以外の連絡先（メールアドレスご記入の方は不要）メール以外の連絡先（メールアドレスご記入の方は不要）

ECO活動ご協力お願い致します
いつも懇親会にご参加いただきありがとうございます。
「箸」持参での懇親会参加ご協力下さい。

http://www.nicomhttp://www.nicom--net.co.jpnet.co.jp ⇒⇒ セミナー申し込みセミナー申し込み


